Intellegimus igitur formarum et terminorum habitum, qui apud Eogr. exstat ad Sulp. Vict. et Jul. Vict. artes rhetoricas accedere (cf. § 23).

§ 18. De Eugraphii tractatu rhetorico adhuc ita egimus, ut corporis Don. comparationem inire omiserimus. Tamen hanc et per se postulari videmus et ad condicionem, quae inter utrumque commentum intercedit, perspiciendam fructuosissimam fore speramus. Etiam in corpore Don. praeter scholia illa de pronuntiatione et gestu agentia, quae iam supra (p. 54) tractavimus, alia rhetorica satis multa, sed varii generis et ubique dispersa inveniuntur, ut commentarius continuus rhetoricus non insit. Verumtamen eorum scholiorum partem tenues amplioris commentarii rhetorici reliquias esse e scholiis in initiis scenarum positis, quibus scenae quasi uno breve conspectu considerantur, concludimus; haec enim scholia pleraque de poetica fabularum compositione et argumenti progressu agere solent, veluti

Andr. V, 6. Eun. I, 1. II, 3. III, 2. 4. 5. IV, 2. 3 etc. sed interdum alia scholia Eupraphianis simillima exstant, quibus scenarum explicatio rhetorica datur; sunt enim loci hi: Andr. V, 3. Hec. II, 1. III, 2. IV, 2. Phorm. II, 4. III, 2. V, 8; summi momenti sunt loci ii, quibus bina scholia ad initia scenarum adduntur, quorum uno argumentum et compositio scenae enarratur, altero rhetorica expositio instar Eupraphianarum adicitur: Andr. I, 5. V, 1. Phorm. I, 3. II, 1; bina scholia talia in unum conglutinata esse videntur Phorm. II, 3. (Hec. I, 2. III, 3). — cf. Andr. I, 2, 2: „argumentum, quod supra, ab eo, quod nostri faciunt“. ergo iam „supra“ ad v. I, 1, 108. 109 aliquid de argumentis a nostrorum factis adnotatum esse exspectamus. Hoc igitur loco ad scholion lector revocatur, quod quidem in corpore Don. deest (cf. p. 77 et Eogr. Andr. I, 1, 107), sed in libro eo, e quo scholia illa rhetorica in corpus transcripta sunt, exstare debuit. Itaque haec similiaque scholia commentarii cuiusdam rhetorici reliquias esse appetet.

Jam horum scholiorum rhetoriconum parti tanta cum Eupraphianis similitudo est, ut iidem termini, haud raro iidem tractatus in utroque commento afferantur. Consensum enim angustum horum potissimum scholiorum invenimus:

Don.	Eogr.
Andr. I, 1, 24 . . .	ibid.: argum. conjecturalia.
„ I, 1, 42 . . .	„ : digressio.
„ I, 1, 104. 105 .	102: accusantis argum. (cf. p. 63).
„ I, 1, 117 . . .	107: argum. a testibus.
„ I, 2, 2 . . .	ibid.: argum. a nostrorum factis.
„ I, 2, 32 . . .	28: admonitio.
„ I, 3, 1. 3. 4. 5.	1. 4: deliberativa etc.
„ I, 5, 1. 3: 14 .	1. 3. 13: deliberativa etc.